
           

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 серпня 2019 року                                                              № 93 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 06.08.2019 року за 

№ 85 «Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІ скликання зі змінами та в цілому» 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

На ІІ пленарному засіданні виконавчого комітету розглянути наступні 

питання: 

1) Про надання дозволу на розміщення цирку-шапіто. 

2) Про визначення місць для встановлення сміттєвих баків на території 

села Гора. 

3) Про звернення до суду щодо повернення земельних ділянок під 

будівлями, які знаходяться на балансі Гірської сільської ради. 

4) Про розгляд заяв щодо порушення благоустрою. 

5) Про надання дозволу на проведення виїзної торгівлі. 

6) Про договір найму житлового приміщення в гуртожитку. 

7) Про рекомендацію Гірській сільській раді розглянути питання створення 

бухгалтерського відділу. 

8) Різне. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря 

виконавчого комітету Гірської сільської ради.  

       

 

Сільський голова                                           Р.М.Дмитрів 




